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Д О Б И Т Н И Ц И  

на субвенционирање на дел од трошоците направени при набавка на 

топлински пумпи (клима уреди или топлотни пумпи)  во 2025  година  

 

  

Арх ивски 

број  

Датум на  

поднесување  

Архивски 

број  

Датум на  

поднесување  

Архивски 

број  

Датум на  

поднесување  

03-1101/2 17.06.2025   03-1101/27 17.06.2025   03-1101/67 20.06.2025  

03-1101/3 17.06.2025   03-1101/30 17.06.2025   03-1101/68 20.06.2025  

03-1101/5 17.06.2025   03-1101/31 17.06.2025   03-1101/70 23.06.2025  

03-1101/6 17.06.2025   03-1101/32 17.06.2025   03-1101/71 23.06.2025  

03-1101/7 17.06.2025   03-1101/34 18.06.2025  03-1101/72 23.06.2025  

03-1101/8 17.06.2025   03-1101/35 18.06.2025  03-1101/73 23.06.2025  

03-1101/9 17.06.2025   03-1101/36 18.06.2025  03-1101/74 23.06.2025  

03-1101/10 17.06.2025   03-1101/40 18.06.2025  03-1101/75 23.06.2025  

03-1101/11 17.06.2025   03-1101/44 18.06.2025  03-1101/76 23.06.2025  

03-1101/12 17.06.2025   03-1101/45 18.06.2025  03-1101/77 23.06.2025  

03-1101/13 17.06.2025   03-1101/46 18.06.2025  03-1101/78 23.06.2025  

03-1101/14 17.06.2025   03-1101/47 18.06.2025  03-1101/80 23.06.2025  

03-1101/15 17.06.2025   03-1101/51 19.06.2025  03-1101/82 24.06.2025  

03-1101/16 17.06.2025   03-1101/54 19.06.2025  03-1101/84 24.06.2025  

03-1101/17 17.06.2025   03-1101/57 19.06.2025  03-1101/85 24.06.2025  

03-1101/19 17.06.2025   03-1101/59 19.06.2025  03-1101/89 25.06.2025  

03-1101/21 17.06.2025   03-1101/60 19.06.2025  03-1101/91 25.06.2025  

03-1101/22 17.06.2025   03-1101/61 19.06.2025  03-1101/92 25.06.2025  

03-1101/23 17.06.2025   03-1101/63 20.06.2025  03-1101/96 26.06.2025  

03-1101/24 17.06.2025   03-1101/64 20.06.2025  03-1101/97 26.06.2025  

03-1101/25 17.06.2025   03-1101/65 20.06.2025  03-1101/98 26.06.2025  

03-1101/26 17.06.2025   03-1101/66 20.06.2025  03-1101/99 26.06.2025  
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НАПОМЕНА:  

Барањата доставени после архивскиот број 03 -1101/99 не се прифатени  заради 

исцрпување на вкупниот износ на средства предвидени во буџетот на Општина 

Ѓорче Петров и наменети за субвенционирање на дел од трошоците направени  

при набавка на топлински пумпи (клима уреди или топлотни пумпи) во 2025 

година.  

Р ешенијата за субвенционирање на дел од трошоците направени при набавка на 

топлински пумпи (клима уреди или топлотни пумпи)  во 2025 година, се 

поединечно изготвени за секој добитник посебно, и можете да ги подигнете од 

Архива на Општина Ѓорче Петров.  

 

Комисија за спроведување на јавен повик  за 

субвенционирање на дел од трошоците направени 

при набавка на топлински пумпи (клима уреди 

или топлотни пумпи) во 2025 година   
 


